РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ

от 26 января 2016 года                                                                  № 17 -од

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых

приказов Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай,

утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009

года № 160 «Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения

Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Республики Алтай», п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 17 января 2012

года № 17 «Об утверждении Положения об отделе лицензирования Министерства

здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 26 декабря 2013

года № 285 «Об организации учета, хранения, списания и уничтожения бланков

лицензий и бланков приложений к лицензиям»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 27 января 2014

года № 13 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 17 января 2012 года № 17»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 18 декабря 2015

года № 257 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 26 декабря 2013 года № 285»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 16 октября 2016

года № 196-од «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства

здравоохранения Республики Алтай от 17 января 2012 года № 17».

Министр                           В.А.Пелеганчук

Тысова З.Т.

29376

Минюст, Правит, сайт Минздрава